
 

  

Zadavatel v rámci poptávkového řízení obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, 
v souladu s bodem 7.6 zadávací dokumentace, na kterou reaguje takto: 

 

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 619 74 757, se sídlem Poděbradova 
494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Zadavatel“) 

Veřejná zakázka: PD - Areál dílny Martinov – Přestavba skladu 03 (dále jen „Zakázka“) 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Žádost č. 1 

Datum 

doručení: 
22.9.2023 

Přesné znění 

žádosti 
Požadovaná nosnost podlahy nového podlaží skladu (kg/m2) ? 

Reakce 

Zadavatele: 
Požadovaná nosnost podlahy – 1 000 kg/m2  

Žádost č. 2 

Datum 

doručení: 
22.9.2023 

Přesné znění 

žádosti 
Požadovaná nosnost výtahu do nového podlaží skladu (kg) ? 

Reakce 

Zadavatele: 
Výtah, zdvihací zařízení - nosnost 500 kg 

Žádost č. 3 

Datum 

doručení: 
22.9.2023 

Přesné znění 

žádosti 
Nosnost původního mostového jeřábu na betonové JD ? 

Reakce 

Zadavatele: 
Mostový jeřáb - 12,5 t 

Žádost č. 4 

Datum 

doručení: 
22.9.2023 



 

 

 

 

 

 

2 

Zadavatel s ohledem na charakter žádosti lhůtu k podání nabídek neprodlužuje. 

V Ostravě dne dle elektronického podpisu 

 
 
……………………………………. 
Ing. Sylva Řezáčová  
projektový manažer 

Přesné znění 

žádosti 
Výkresy výztuže nosných sloupů haly ? 

Reakce 

Zadavatele: 

Výkresy výztuže - bohužel těmito ani jinými výkresy zadavatel nedisponuje, jediný 
výkres, který máme k dispozici je pouze ten, který byl přiložen k ZD. I z tohoto 
důvodu požadujeme provést stavebně technologický průzkum před samotným 
návrhem. 


		2023-09-26T13:30:11+0200
	Ing. Sylva Řezáčová




